
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от    03.02.2015  г.                                                                     №  139     

 
п. Шексна 

 

 

 

 

 

В соответствии с решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 27 октября 2010 года № 124 «О внесении 

дополнений в решение Представительного Собрания от 24 декабря 2008 года 

№ 186 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, 

финансируемых из бюджета Шекснинского муниципального района», 

руководствуясь статьѐй 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 30 октября 2014 года № 2069 «О внесении 

изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 29 декабря 2008 года № 2427», следующие изменения: 

1.1.  пункт 2. постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Действие пункта 1.2. настоящего постановления распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 мая 2014 года по 31 августа 2014 года, 

действие пунктов 1.1., 1.3., 1.4. настоящего постановления распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского района в информационно – телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 
 

Глава Шекснинского муниципального района                         Е. А. Богомазов                               

О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 30 октября 2014 года  

№ 2069 


